wWoYqam-yaarmmm hueunag
apgam-yanai@ojur Bunquayds3 eTzse Iu_mh_
06-S0€6 Y442 (0) 6+ L€ Bamusoyy M
0-S0E6 ¥££2 (0) BY+:L HqW9 yaay
asydy Jap Jop asyay Jap Jop asyay Jap Jop

‘bojeue 1610)43 anag uasapue Jap yne abejuopy aig

‘(WN 0§ =wawowyaiq) uabnsajag (21an g°g) 0TI - 586 NIO Wannwsbuniayms pun (z3n g'g) 0T- S2T NIQ Uaq
-13yasbajaun ‘(3n §°8) OEXOTINl - €6 NIT UagnesyIsiuessyIas uabnyabag nw yamgayyassne uanejdabeiuopy

‘uaynudswia / ujapueyaq (uayjeyiua buejwniajery un
1) Aesdsyuiz gz Jamwzingasisoy wauia nw uabuniyog ajy (@ Png) ww 5'0T @ uayoqyainp bunw pun uab
-BJJaqn uawyey uap yne Jayagjsbunbnsajag ‘@ png bunpigqy uasaiun sap gewab uasawomsod anejdabeuopy

juaiyaeaq pun uasajyasnp bijesbios
amg bunsiamuy asaig “yanpsomiuesan inajuopy Jap 1s) abejuopy agewabsbunupio pun 3laJjpuemuia auia Jn4

UNS1aMUEaDeIUOI

"Uaya1sIua "Wy Jayajam ynaib abueyuy sapo uabem
-UyoM waua ue s135-Jardepy sap abeyuopy sap punsbyne aip ‘uapeyas ny Bumyey auay Jwwnwagn HQwy ynay

‘uapsam 1b1sajaq bunsiamueabejuopy Jap gewab Bimaspiaq uassnuw uane)dabejuopy aig
‘uajnud nz neuab assiujeysanzield aip purs uanejdabeiuopy Jap bunbnsajag aip ang

EH S IEIENRIS

‘uapJam 16nyaenuiaaq Japo apuesan ‘yan

-uowqe bumypnioaswasg Jap Japo bunbueyjnesyay Jap Naisabiyeq won apay U3JJnp UapueIsW( Uawady Jajun
"asyay Jap Jon 1bj0y1a abeuoyy a1q “sagarnuesaibuey sauia abejuopy snz

a1p pun 1bnouag (Jasyrewrs) pppz Jyelneg sig uabemuyop (s1ssey) znad) AggoH Iy pam 1as-Jaxdepy sasaig
‘bunpuamiap

iJne yNsu13 uasaieds Jnz asaip aig uasyemag jualsiayemab nz abejuojy asayns pun agew
-absbunupio awa wn yaunp wesyawyne 16uipaqun gaag wap pun nequiz wap Joa bunnajuy asaip aig uasa

Janphses 0002 ‘fg siq

(s15sey] znad) Aqqoy :1ag - Jardepy

OTST - TSZET2T-L2¢

o5 JUesATMMM puepapay
.E worqam-ynas@esn waywy S 5289 IU_NM_
H €££9T9€ 92 (0) TE+d % ag
E E £95YY8E 92 (0) TE+ 'L 3JYj0 xnjauag ynay
Se ap JOOp se 3ap JOop Se 3ap JOop

@ buipaagge

© buipjaagye

® buipjaagye

"uapsom a3 pJaonabnn azfim apjjazap do juaip aphz asapue ap uee abejuow ag

"(WN 05 = uawouneespuee) uabnsanaq (zJan g'g) OTIN - 586 NIQ UaJaowbiog ua (ZJan g'g) 0T- 52T

NIO usburmns ‘(zsan g'g) DEXOTIN - €€6 NIO U3A30JISIURYSAZ apJanalabaaw ap 13w puannisun uaiejdabejuopy
‘uanndsui/uajapueyaq (uadasbaqu buwana) ap hiq

1310) Aesdsyjuiz *Afq 1appiwsbuiwiaydsaqisaos uaa 1aw uaiebiooq any (@) ‘qly) WW §'OT @ uasogioop uappIW 18y
U1 U3 uawauane sisseys 1ay do uaiebsbuibnsanag ‘(D gy buwayal buswoyuaasano uasauomsed jeejdabejuopy

juanajeu ua uazajjoop
Bipinabisoz das buipaipuey azag “yapsoomiuesan Jnajuow ap 51 abejuow anejuawajbas ua 3131103 U3 Joop

BT ENEVE IV

"UBBISIUD ‘Y00 WA 3¥)am U1 Jabueyuee
Jo uenese uaa uee jasiaidepe ap uea abeyuow ap uen puasb do a1p ‘uapeyas Jooa yMasesdsuee 13w 51 HgwY yNay

‘uapJom pbusanag buimaipueyabeiuow ap buswosuaalano uaphz apiag uee uajaow uajejdabejuow ag
‘uapJom a3 pJaajosjuoaab bunaymneu uabuipnoysansiee)d ap uauap uaiejdabeuow ap uen Buibnsanaq ap soop

"U3PJOM Pan]AUIaq Jo pJapuesan ‘piaajuowapab

bunysnuwas ap jo burbueydose ap Yaissapuobinuiaoa 1ay uen uajap uabow uapeemioon ajayua uaab Japup
'se ap Jooa sieejd )puin abejuow ag ‘waaishssaabues uaa uen abejuow

Ja13ua1p ua (000 101 see[mnog ‘Jasse|ayua) suenesed (sisseyd ziiad) Aqgo Joon pbipouaq s 1assaidepe azag

‘burssedao]

ibuibajdpeey asaje) jaamuana Joon azap seemag juabiogieem
3 abeyuow abinan ua 23331103 u3a wo Joop Bipjnnbioz aweuxiniqabu ua abeuow soon bumajpuey azap saa

Janiphsea 000z Jeelmnoq 107

(s1ssey] znad) AqqoH :1asJardepy



Adapter - Kit: Hobby (Peitz Chassis)

until the year 2000 easydriver

Before proceeding to install and operate the unit you are requested to carefully read and observe these instruc-
tions in order to guarantee the safe and correct installation of the system!
Keep for later reference!

Application:
This adapter kit is required for Hobby (Peitz Chassis) caravans manufactured until the year 2000 (single axle) and
is meant for the installation of a maneuvering drive system. The adapter kit must be installed in front of the axle.

Under no circumstances you are permitted to remove, modify or compromise any parts on the chassis, suspension
or the brake system.

Safety Advice:

Befare you proceed to fix the mounting plate, make sure there is enough space in the installation area.
The mounting plates must be installed on both sides in acc. with assembly instructions.

Reich GmbH does not assume any responsibility for any damages whatsoever resulting from the adapter kit as-
sembly on a caravan or trailer.

The person installing the system shall be responsible for the trouble-free and correct assembly of the unit. There-
fore, these instructions must be read and observed carefully!

Position mounting plate acc. to picture @ below, copy mounting holes ta the frame and drill a @10.5 mm hole right
through the middle (picture @). Apply anticorrosive on all holes, e.g. zinc spray (not included in the delivery).
Secure mounting plate using only the included hexagon bolts DIN 933 (8.8) M10x60, washers DIN 125-10 (8.8)
and safety nuts DIN 985 (8.8) M10 (torque = 50 Nm).

Installation on the opposite side is performed in the same way.

picture D

e

picture @

In front of axle In front of axle In front of axle
Reich UK Office T: +44 (0) 1543 459243
Unit 7 Miras Business Estate F: +44 (0) 1543 275929
A Lower Keys, Hednesford service@reich-web.de
REICH Staffordshire, WS 12 2FS www.reich-web.com

Kit d'adaptateur: Hobby (Peitz Chassis)

jusqua Annee 2000 easydriver

Nous vous prions de bien vouloir prendre le temps d'étudier attentivement ce manuel pour garantir un montage
shr et correct! Conservez ce manuel pour référence ultérieure!

Utilisation:

Vous avez besoin de ce kit adaptateur pour caravanes de type Hobby (Peitz Chassis) fabriquées jusqu'a l'année
2000 (simple essieu), afin d'effectuer le montage d'une commande de manoeuvre. Effectuer le montage devant
l'essieu.

En aucun cas vous n'étes autorisé de démonter, modifier ou compromettre des éléments du chassis, de la suspen-
sion ou du systeme de freinage.

Avis de sécuriteé:

Avant d'installer les plagues de montage veuillez vérifier s'il n'y a pas une manque d'espace.
Il faut attacher les plaques de montage sur les deux catés selon les instructions ci-dessous mentionnées.

Reich GmbH ne peut assumer aucune responsabilité pour des dommages quelconques résultants du montage du
kit adaptateur a une caravane ou une remorgque.

Instructions de montage:

Le monteur est responsable pour une installation propre et sans faute du systeme. C'est pourquoi, il faut étudier
attentivement et observer les instructions ci-dessous mentionnées!

Positionner la plaque montage selon lillustration dessous (image ), copier les trous de fixation au cadre et
percez les trous au milieu avec un diamétre de 10,5 mm (image ). Traiter les trous avec un produit antirouille,
par ex. zinc (ne faisant pas partie de la livraison).

Seulement fixer plaques de montage en utilisant les vis hexagonales inclus DIN 933 (8.8) M10x60, rondelles DIN
125-10 (8.8) et écrous de blocage DIN 985 (8.8) M10 (couple = 50 Nm).

Montage de ['autre cdté identique.

devant l'essieu devant l'essieu devant l'essieu
Reich GmbH T: +49 (0) 2774 9305-0 OO0
Ahornweg 37 F: +49 (0) 2774 9305-90 a
A 35713 Eschenburg~ info@reich-web.de ]
REICH Germany www.reich-web.com [=]§?



